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14 stycznia 2019

Noworoczne spotkanie z przedsiębiorcami

W Urzędzie Miasta w Ożarowie odbyło się spotkanie z przedsiębiorcami, którzy
działają na terenie gminy i przysparzają samorządowi środków do budżetu.
Burmistrz Marcin Majcher podziękował im za współpracę i tworzenie stanowisk
pracy.

– Jesteśmy wam wdzięczni za to, że pracując, wkładacie swoją wiedzę, doświadczenie,
zaangażowanie, środki finansowe i pozwalacie utrzymać budżet gminy na odpowiednim
poziomie – powiedział burmistrz Marcin Majcher. – Życzę szczęścia i pomyślności w
waszych rodzinach, firmach.
Burmistrz Marcin Majcher w rozmowie z przedsiębiorcami dodawał, że zatrudnianie w
gminie nie spada, niektórzy uruchamiają nowe kierunki swojej działalności. Nie zawsze
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koniunktura na rynku jest dla nich sprzyjająca, ale zawsze gmina jest im wdzięczna za
inwencję. Przypomnijmy, że podczas ostatniej sesji zapadła uchwała Rady Miejskiej o
zwolnieniu na trzy lata od podatków lokalnych przedsiębiorców, którzy rozpoczynają swoją
działalność.

Andrzej Ptak, który po 27 latach pracy na stanowisku prezesa zarządu i dyrektora
generalnego Zarządu Grupy Ożarów, przeszedł na emeryturę w końcu grudnia ubiegłego
roku, podziękował za współpracę, zaufanie, szczególne księdzu proboszczowi Janowi
Ziętarskiemu i jego poprzednikowi Stanisławowi Szczerkowi, radnym wszystkich kadencji,
samorządowi gminy za przyznanie mu zaszczytnego tytułu Honorowego Obywatela Miasta
Ożarowa. – Był to czas dla mnie czas szczególny, bo mogłem z wieloma z państwa
współpracować – powiedział.

Uczestnicy spotkania

Nowy starosta opatowski Tomasz Staniek zadeklarował wszelką pomoc przedsiębiorcom,
ludziom, którzy mają własną inicjatywę, wkładają własną energię w rozwój naszej małej
ojczyzny. Burmistrz Marcin Majcher symboliczną lampką szampana wzniósł toast za
powodzenie w Nowym Roku.
W części artystycznej wystąpiła z półgodzinnym koncertem Alicja Śmielak. W jej
wykonaniu usłyszeliśmy utwory między innymi z repertuaru Edith Piaf, Bułata Okudżawy.
Alicja Śmielak należy do znanych wokalistek MGOK, jej największym sukcesem było zajęcie
drugiego miejsca w Międzynarodowym Festiwalu Piosenki we Włoszech.


